



FSS nyhetsbrev i november 2023

Hej!

Här är senaste informationen från Finlands Svenska Skidförbund. Du får gärna vidarebefordra detta nyhetsbrev till föreningsaktiva, klubbkompisar, föreningsmedlemmar eller andra personer som kan ha nytta av informationen. Ifall du inte hör till e-postlistan som får dessa meddelanden och vill i fortsättningen ha nyhetsbrev, vänligen meddela ahrenberg@idrott.fi. Du kan även meddela ifall du inte i fortsättningen vill motta detta nyhetsbrev.

Hjälp oss att utveckla våra föreningar

Finlands Svenska Skidförbunds styrelse vill kartlägga sina medlemsföreningarnas verksamhet genom en enkät för att kunna framöver stöda och hjälpa med de behov respektive förening vill ha.

Frågeställningarna belyser föreningsverksamheten på bred front. För att få ett uttömmande svar är det önskvärt att så många olika föreningsaktiva som möjligt, bl.a. tränare, styrelsemedlemmar och övriga frivilliga diskuterar dessa frågor. Tanken är att vi skall få ett enkätsvar/förening.

Du fyller i enkäten [HÄR](#). Sista inlämningsdagen är 26.11.2023.

FSS höstmöte

FSS höll stadgeenligt höstmöte 28.10.2023 kl. 13.30 i Stjärnhallen i Nykarleby och på distans. Höstmötet behandlade stadgeenliga ärenden och fastställde förbundets verksamhetsplan och budget för år 2024. Även FSS Jämställdhets- och likabehandlingsplan för år 2024-2027 fastställdes.

Till styrelsen återvaldes förbundets sittande ordförande Martin Strand för år 2024.

Till styrelsen för 2024-2025 valdes för verksamhetsåren 2024-25 följande: Johan Granlund återval, (Tage Ray, suppl. återval) Lotta Wasström, återval (Jens Lindholm, suppl. återval) Niklas Nyman, ny, (Henrik Malmberg, suppl. återval).

I styrelsen fortsätter styrelsemedlem för år 2024 som valdes på höstmötet år 2022: Malin Johansson, (suppleant Maria Ljungqvist), Jim Snickars, (Jan Halonen), Kim Nordkvist (Sten-Ole Lund).

Ansök om Undervisnings- och Kulturministeriets föreningsstöd i november

Ansökningstiden är 1-30.11.2023 och ansökan är inte komplicerad att göra och rekommenderas att skrivas på svenska.

Under flera år har Undervisnings- och kulturministeriet (UKM) delat ut utvecklingsstöd för föreningsverksamhet, för att öka barns och ungas idrottshobbyer och för att utveckla en mångsidig organiserad motion och idrott.



Ansökan och information hittar du [HÄR](#)

OBS! Nytt datum! Steg 2 tränarutbildning

FSS tränarutbildning steg 2 startar 1.12.2023-21.1.2024 vid Norrvalla. Målgruppen är för klubbtränare, ansvariga tränare för grupper. Sista anmälningdagen är 27.11.2023.

Aktiestiftelserna i Österbotten stöder kursens deltagare med 335€ för Österbottens deltagare. Stödet betalas till föreningen efter avlagd kurs.

Anmälan och information hittar du på [FSS hemsida](#).

Suomen Hiihtoliitto informerar

Hiihtoliittos senaste föreningsbrev hittar du [HÄR](#)

Trygg idrott för alla - seminarium

Välkommen med på Trygg idrott för alla – seminariet den 18.11.2023 kl. 11:30-16:00, där vi behandlar hur den psykiska och sociala tryggheten i idrottsföreningen kan förstärkas och främjas. På seminariet deltar du i praktiska workshops, där du får redskap som du kan använda dig av i din egen förening. Seminariet inleds av paraidrottaren Amanda Kotaja och sportjournalisten Kaj Kunnas inspirationstal. Anmälan och mer information hittas [här](#).

Miljö och idrott - föreläsning

Finlands Svenska Idrott ordnar den 23.11 kl. 16.00-17.30 en gratis online-föreläsning med tips på hur var och en kan i den egna föreningen kan jobba för en miljövänligare verksamhet. Vi diskuterar hur andra organisationer gjort och hur man kan handleda sina medlemmar i miljövänlig idrott. Föreläsningen riktar sig till aktiva inom föreningar, idrottare och tränare. Anmälan och mer information hittar du [här](#).

Paralympiska Kommitténs enkät om funktionsnedsättningar och idrott

Kan personer med funktionsnedsättning delta i er föreningsverksamhet, som aktörer, tränare eller i styrelsen? Oberoende var ditt svar är skulle vi uppskatta det stort om Ni som förening skulle svara på Finlands Paralympiska Kommitténs kartläggning.

Enkätens resultat används för att stödja föreningarna att utveckla allt större inkludering.

[Länken till föreningsenkäten 2023 hittar du här](#)

Förmedling av er förenings evenemang och tillställningar via FSS kanaler?

Ordnar er förening tillställningar, tävlingar, motionslopp eller evenemang, som ni vill dela med er till övriga föreningar inom FSS? FSS kan förmedla information om evenemang, träningsdagar tävlingar mm. via vårt infobrev, nätsidor samt övriga kanaler. Kontakta kommunikationsansvariga om er förening önskar informera övriga skidande i svenskfinland: ahrenberg@idrott.fi

